A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CAMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Estado de São Paulo zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Gabinete do Vereador

Raimundo Lopes- Tilápia

INDICAÇÃO 11"316/2018.

"SOLICITO FAZER MANUTENÇÃO E COLOCAR CASCALHAM
ESTRADA DO ITATUBA, BAIRRO RIO ACIMA, PROXIMO
465".

AUTORES: Raimundo Aparecido Lopes Rocha (Tilápia), Paulo Volcov, Fábio
Aymar, Edmüson Antônio da Silva (Baixinho do Esporte) e José Fernandes
da Costa.

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma.
Prefeita Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize este pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando os diversos pedidos a estes vereadores.

Gabinete do Vereador, em 02 de Agosto de 2018

Raimundo AP~~Cha (TIlá~ia).
Vereador

Paulo Volcov

Fábio Aymar
Vereador

José Fe~es da Costa ~::dor <'0' M ~ ARAÇAR1GUAMA • SP

PROTOCOLO N ~ ~ 6Gt

EM ():;b I O B I oZJ)08

HORA, ~~J50

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama - SP Fone/ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~lllU]..3t.i...U~;::: ;"'---__'
E-mail: camara.araca@.lol.com.br